

HYC 3 ApS

CVR-nr.: 41295252

Torvegade 66
1400 København K

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2022

Shahab Aldin Mirsadri
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HYC 3 ApS
Torvegade 66
1400 København K

CVR-nr: 41295252
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive undervisning og træningsvirksomhed med yoga og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et underskud på t.kr. 11. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		404.918	50.949
Personaleomkostninger	1	-272.915	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.449	-16.466
Resultat af ordinær primær drift		94.554	34.483
Øvrige finansielle omkostninger		-20.791	-19.440
Ordinært resultat før skat		73.763	15.043
Skat af årets resultat		-85.145	65.453
Årets resultat		-11.382	80.496
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.382	80.496
I alt		-11.382	80.496

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 2
---------------------------------------	-----------

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		365.753	312.854
Materielle anlægsaktiver i alt		365.753	312.854
Deposita		216.000	216.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		216.000	216.000
Anlægsaktiver i alt		581.753	528.854
Udskudte skatteaktiver		0	65.453
Andre tilgodehavender		6.744	0
Tilgodehavender i alt		6.744	65.453
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.568	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.568	0
Likvide beholdninger		187.820	31.629
Omsætningsaktiver i alt		204.132	97.082
AKTIVER I ALT		785.885	625.936

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		69.114	80.496
Egenkapital i alt		109.114	120.496
Hensættelse til udskudt skat		18.196	0
Hensatte forpligtelser i alt		18.196	0
Skyldig selskabsskat		1.496	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.307	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		573.772	505.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		658.575	505.440
Gældsforpligtelser i alt		658.575	505.440
PASSIVER I ALT		785.885	625.936

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	270.643	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.272	0
	272.915	0

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2021	2020
	kr.	kr.
Modtaget omsætningsnedgang COVID-19	80.812	0
Modtaget faste omkostninger COVID-19	152.587	0

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1